檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：府教發字第1060124940號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：縣市學生學力檢測系統操作手冊(0124940A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本縣參與國教教育研究院105學年「協助縣市辦理學

力檢測-國中及國小試題研發計畫，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年6月21日教研測字第1061200646

號函辦理。

二、該院已於學力檢測系統http://rap.naer.edu.tw/建置完

成各校帳號，學校操作手冊請參閱附件2，請貴校安裝上揭

系統，並於106年6月30日前完成帳號開通及密碼變更，預

定7月17日(一)於系統公告檢測結果。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-29
09:39:14

1060002339

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/29